РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Хромцовского сельского поселения
 Фурмановского района
Ивановской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2021                                                                                                                        № 13
с.Хромцово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2020 год

	В соответствии с Положением о бюджетном процессе Хромцовского сельского поселения, Совет Хромцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2020 год:
-по доходам в сумме 13 394 810,76 руб. (приложение 1),
-по расходам в сумме 12 821 260,75 руб. (приложение 2, приложение 3),
-профицит бюджета в сумме 573 550,01 руб. (приложение 4).
	2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения по муниципальным программам и не включенным в муниципальные программы Хромцовского сельского поселения непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления за 2020 год (приложение 5).
	3.Утвердить отчет об исполнении средств резервного фонда Хромцовского сельского поселения за 2020 год (приложение 6).
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Хромцовского сельского поселения                                                                    Т.А.Разина

Глава Хромцовского
сельского поселения                                                                                              А.В. Смолин